[image: image1.png]

Администрация города Льгова

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2023      № 504
 О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации города Льгова Курской области от 08.04.2021 № 377

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 25.02.2014 № 9-ЗКО «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Курской области, проектов муниципальных нормативных правовых актов, установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в нормативных правовых актах Курской области, в том числе оценки фактического воздействия указанных нормативных правовых актов, экспертизы нормативных правовых актов Курской области, муниципальных нормативных правовых актов на территории Курской области», Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Льгова Курской области от 08.04.2022г. № 377 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов» (далее - Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.2. пункт 1 подпункт 3 Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов (далее - Положение), утвержденного Постановлением, изложить в новой редакции:

«3) проектов нормативных правовых актов, подлежащих принятию при угрозе возникновения отдельных чрезвычайных ситуаций, введении режима повышенной готовности, чрезвычайной ситуации или разрабатываемых в целях реализации мер, принимаемых в рамках особых режимов, вводимых в целях реализации положений Федерального конституционного закона  от 30 января 2002г. № ФКЗ «О военном положении», на всей территории Российской Федерации либо на ее части.».
2. Управлению делами Администрации города Льгова Курской области (Л.П.Картышов) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Льговские новости» и на официальном сайте муниципального образования «Город Льгов» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации города Льгова Е.Е.Савенкова и заместителя главы Администрации города Льгова- начальника отдела ЖКХ А.В.Самофалова.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Льгова                                                А.С.Клемешов